אין שמץ של בסיס להתערב בגזר הדין והערעור נדחה.

המערער יתייצב לריצוי עונש המאסר ביום 27.04.14 בשעה 10:00. בבימ"ר "ניצן" כשברשותו תעודת זהות או דרכון.
בטלפונים שב"ס של ומיון אבחון ענף עם מוקדם למיון האפשרות כולל למאסר הכניסה את לתאם יכול המערער

.08-9787377 ,08-9787336

ניתן והודע היום י' ניסן תשע"ד,
10/04/2014 במעמד הנוכחים.

רענן בן-יוסף, שופט

הוקלד על ידי נופר דוידי